
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  "AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N °0063778/2018: ABOSLAIMAN 
LUCRECIA -  INFORME ACTIVIDADES 2018 Y  PLAN 2019 INTRODUCCIÓN AL 
DERECHO, 0003796/2019: ROBLEDO DIEGO -  FILOSOFIA DEL DERECHO -  
CÁTEDRA A (Act. 2018 -  Plan 2019), 0066023/2018: URQUIZA MARÍA ISABEL, 
0006604/2019: VAGGIONE JUAN MARCO (INF. ACT.2018), 0006607/2019: 
VAGGIONE JUAN MARCO (INF. ACT. 2017), en los que docentes del Departamento 
de Estudios Básicos de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de 
Córdoba, elevan a consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y  CONSIDERANDO:

Que han producido infomie los señores Profesores Titulares, en los casos que así 
corresponde y han tomado razón el Departamento de Estudios Básicos y Secretaría 
Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

E L  HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE L A  FACULTAD D E D ERECHO  
DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

A rt. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por los docentes del Departamento de Estudios Básicos de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

INTRODUCCIÓN A L DERECHO

ABOSLAIMAN, LUCRECIA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
URQUIZA, MARÍA ISABEL (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

SOCIOLOGÍA JURÍDICA

VAGGIONE JUAN MARCO (Informe actividades 2017 y 2018 -  Plan de tareas 2019)

FILO SO FÍA  D EL DERECHO

ROBLEDO, DIEGO (Informe actividades 2018 ~  Pían de tareas 2019)



DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO,,A  
ONCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. f \ ^ /

Dr. GUIL
FAG

ÜÍJTVERS1D.


